建筑工程合同起诉状（范本一）

原告: 霍某，男，汉族，出生日期 年 月

日，住址： ，身份证号码:

经营场所: ，地址:

被告一： 出生年月 ，身份证号

码: ，住址：

被告二： 出生年月 ，身份证号

码: ，住址：

法定代表人:

案由：建筑工程合同纠纷

诉讼请求:

1、判令被告立即向项告支付工程款 元以及偷期支付

的利息 (利息以 元为木金，按中国人民付的不息银

行同期货故利率计算，从 年 月 日可计至起诉

之目，实际应计至还请全部故项之目止]

2、判今木案企部诉讼费用由被告示担。

事实与理由:

年 月 日，被告一将其从被告二处示包的

有限公司在工业园的部分上建工程项目分包给原告。原告以 市

网金属例品的名文与被告一签订《工程承损责任书》，约定项告承包

有限公司在工业园的车间 b、c 的金属年结构工程。

《工程承损责任书》 签订后，原告按约定完成施工，工程项目

李
迈

律
师

也已经验收合格交付使用。工程施工完毕后，被告一只向项告支付了

部分工型款，其中最后一次支付工程款的时间为年口。 年 月

日,被告一向原告出具《工程教欠条》一张，确认其仍欠原告工程款

元。后来被告一却以各种理由推诿，拒不向原告支付上述工程故。

原告认为，因被告二与被告一之间存在非法转包分包关系，这种

关系直接导致原告的合法情权难以实现。根据法律规定，两被告虚对

所欠项告工程款以及逾期支付的利息承担连带支付责任。

为堆护自身合法权益，项告现依法提起诉讼，及请法院文持项告

全部诉讼请求

此致

人民法院

具状人：

年 月 日

李
迈

律
师